государственный комитет охраны объектов культурного наследия
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
4Ь» Cbbupd- 20 г.

Челябинск
№

включении
объектов

Челябинской

в перечень
культурного

области,

О внесении изменения в приказ
Г осударственного комитета охраны
объектов культурного наследия
Челябинской области от 29.06.2021 г.
№ 111 «О
выявленных
наследия
представляющих историческую,
художественную или иную ценность,
объекта, обладающего признаками
объекта культурного наследия
«Мастерские ремесленного училища»,
расположенного по адресу: город Миасс,
переулок Ремесленный, дом 6»

Во исполнение статьи 16.1 Федерального закона от 25.06.2002 г.
№ 73-ФЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры)
народов Российской Федерации».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ Государственного комитета охраны

объектов культурного наследия Челябинской области от 29.06.2021 г. № 111
«О включении в перечень выявленных объектов культурного наследия
Челябинской области, представляющих историческую, художественную или
иную ценность, объекта, обладающего признаками объекта культурного
наследия «Мастерские ремесленного училища», расположенного по адресу:
город Миасс, переулок Ремесленный, дом 6» в части наименования и адреса
объекта культурного наследия. Изложить наименование и адрес объекта

культурного наследия в следующей редакции: «Женская школа»,
расположенная по адресу: г. Миасс, переулок Ремесленный, дом 4.

2. Уведомить заявителей, собственников объекта культурного
наследия «Женская школа», расположенного по адресу: город Миасс, переулок
ремесленный, дом 4, о вносимых корректировках.

3. Организацию исполнения настоящего приказа возложить на отдел
охраны объектов кулътурного наследия.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель
Государственного комитета А.В. Федичкин